
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1084 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 052/2023 
 

Processo licitatório: 108/2023. 

Pregão Presencial: 035/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de material de limpeza para a 

Prefeitura Municipal de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 052/2023. 

Contratada: ALIMENTOS ROGEL LTDA - EPP, CNPJ nº 

27.001.898/0001-79, 

Valor total: R$ 7.783,20 (SETE MIL E SETECENTOS E OITENTA E 

TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS). 

Vigência: 14/09/2023 a 14/09/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1084 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 053/2023 
 

Processo licitatório: 108/2023. 

Pregão Presencial: 035/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de material de limpeza para a 

Prefeitura Municipal de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 053/2023. 

Contratada: GILSON L. LACERDA RIBEIRO ME, CNPJ 

03.880.787/0001-11. 

Valor total: R$ 90.910,00 (NOVENTA MIL E NOVECENTOS E DEZ 

REAIS). 

Vigência: 14/09/2023 a 14/09/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


